
Covoiturage : Tarif forfaitaire 4€ /personne

Date Animateur Nom de la rando et Lieu et stationnement véhicules
Heure

Départ
Kms Dénivelé

17-fév.

Michel E., (Annie et 

Philippe)

De Castelnau à Château d'O sans auto,                                                                                                                                    

Arrêt Ch. De Gaulle tram 2 jusqu'à arrêt château d'O tram 

1 . Rando en commun avec le mardi classique. Possibilité de 

raccourcir si besoin.

9h00                     
10 90

24-fév.
Danielle L.

Lattes                                                                                                                                        

Parking :  Eglise de port Ariane            

9h30                  

Parking :3
9

3-mars

Philippe C.,   Marie -

Claire B.

 Domaine de Restinclières                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Parking :  du chateau            

9h30                    

Parking :Agro

polis tram 5 

arrêt 

Agropolis

7 50

17-mars

Annie L. Bernard R.

   Le long de la mosson                                                                                                                                     

Parking :    tram 1 arrêt St Paul          
9h30                    

8

31-mars

Danielle L.

 La Grande Motte                                                                                                                                       

Parking : gratuit à l'entrée à droite (sortie de bretelle)              

9h30                     

Parking : 3 9

14-avr.
Danielle L.

   Palavas                                                                                                                                     

Parking : gratuit à coté de la salle bleue              

9h30                     

Parking : 3
9

21-avr.
Annie L. Bernard R.

  Le Terral                                                                                                                                      

Parking : Parc Fontcolombes    (arrêt tram ligne 5)        

9h30                     
9

5-mai

Philippe C.,   Marie -

Claire B.

  St Sauveur St Clément de Rivière                                                                                                                                      

Parking :    Près des cliniques          

9h30                    

Parking :Agro

polis tram 5 

arrêt 

Agropolis

9

12-mai

Danielle L.

 Lattes                                                                                                                                       

Parking : Av. de Montpellier face à la médiathèque et la 

poste             

9h30                     

Parking : 3 9

Merci  de prévenir la véille, par SMS, l'animateur. Il doit savoir qui sera au parking, avec ou sans voiture.

 

Parking 1 : Auchan Celleneuve, entre l'avenue de la liberté et le magasin Feu vert.  (bus 10 et 15, tram 3 arrêt Les tonnelles)

Parking 2 : Castorama  Carrefour Trifontaine St Clément de Rivière           Tram ligne   1  arrêt  « Occitanie »  +    Bus  Ligne 6  arrêt  « antennes »

Parking 3 : Intermarché Prés d'Arènes face à l'entrée côté gauche                                            Tram ligne   4  arrêt  « Garcia Lorca »

 Randonnées du Mardi  doux 1er semestre 2026


